
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

04 9 8/ 23

Objednávka číslo: 0507/23 - HOS

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor Hospodářské správy 
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Dodavatel:
Zenová services s.r.o.
Vinohradská 167
100 00 Praha 10

Tel:
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

IČO: 25051865
Bankovní spojení:
IBAN: _______________
e-mail:

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13. 10. 2023 MZD-023-077 až MZD-023-086 u Vás objednáváme 

dodávku a montáž vertikálních žaluzií viz přílohy.

Práce budou prováděny v m.č. 54,84,90,115,116,282,403,404,419A.419B

Termín: v co nejkratší době a dle harmonagramu, který Zenová s.r.o. předloží.

Celková cena bez DPH 99.362,- Kč

Celková cena s DPH 120.228,- Kč

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
Vyřizuje: tel./fax: +420, e-mail:, www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz


MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
tíí ZS ČESKÉ REPUBLIKY

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.



r Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky č. 0507/23-HOS dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a 
vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí:

Jméno: Michal Tesařík

Firma: Zenová sevices s.r.o.



Žaluzie - rekapitulace

Místnost MJ. počet MJ. cena/MJ. cena bez DPH

54 m2 3,8 820,00 Kč 3 116,00 Kč

84 m2 3,5 820,00 Kč 2 870,00 Kč

90 m2 4,5 820,00 Kč 3 690,00 Kč

403 m2 10,4 820,00 Kč 8 528,00 Kč

404 m2 5,1 820,00 Kč 4 182,00 Kč

115 m2 4,5 1 415,00 Kč 6 367,50 Kč

116 m2 4,5 1 415,00 Kč 6 367,50 Kč

282 m2 24,8 1 415,00 Kč 35 092,00 Kč

419A m2 10,3 1 415,00 Kč 14 574,50 Kč

419B m2 10,3 1 415,00 Kč 14 574,50 Kč
cena celkem bez DPH 99 362,00 Kč


